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EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. 005-5.5.0.2020

CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL PARA GARANTIZAR LA BIOSEGURIDAD DEL EQUIPO PIC DEL BANCO DE
LECHE HUMANA EN EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE CAMPO EXTRAHOSPITALARIAS CONTEMPLADAS EN EL ANEXO TECNICO, EN EL MARCO DE
LA EMERGENCIA SANITARIA POR COVID-19, CON EL FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 2020000202 SUSCRITO

ENTRE EL IDSN Y EL HUDN VIGENCIA 2020.

VERIFICACION DE REQUISITOS

CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES

PROPONENTE TECNIQAS REQUERIDAS TANTO EN ANEXO 3 OFERTA ECONOMICA
DESCRPCION DEL PRODUCTO COMO EN LA
CANTIDAD SOLICITADA.
VALCR TOTAL 15.528.000

JUAN PABLO MORAN ZARAMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE Valor total 12.104.000
COMERCIALIZADORA IMPOCOR SAS. No anexa ficha te'ac'n[ca de los insumos CUMPLE CUMPLE

solicitados

Valor total 11.009.000

GUSTAVO ADOLFO PRADA - LIFE
SUMINISTROS MEDICOS SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE Valor total 14.224.000
M&O DISTRIBUCIONES S.AS. No anexa ficha tt?c_mca de los insumos CUMPLE CUMPLE

solicitados
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U.S.A AMBIENTAL - UNIION DE SERVICOS
ASOCIADOS E INGENIERIA

CUMPLE

CUMPLE

Valor total 13.860.600
No Cumpte

Ya que el precio ofertado
para las batas antifluido
manga larga talla M
CODIGO UNSPSC:46181509
es de 11.500 pesos la
unidad y el valor total de las
600 unidades solicitadas es
de 6.900.000 superior a los
establecidos por el hospital
donde el valor por unidad es
de 8.600 pesos y el valor
total por las 600 unidades
es de 5.160.000

OBSERVACIONES:

1. La empresa U.S.A AMBIENTAL - UNIION DE SERVICOS ASOCIADOS E INGENIERIA no reporta en [a propuesta el c6digo de los insumos solicitados
2. La empresa COMERCIALIZADORA IMPOCOR S.A.S. no reporta en la propuesta el cédigo de los insumos solicitados

(b /
Dra. MARIA FANNY MARTINEZ
Coordinadora Banco de Leche Humana
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